Portaria nº 1473, de 2024 || Nº Protocolo: 23087.013514/2024-01
Data de impressão: 30/08/2024 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1473, DE 26 DE AGOSTO DE 2024 *

A DIRETORA da Faculdade de Nutrição da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 919 de 10 de Abril de 2023, resolve: Constituir
Comissão da Congregação composta pelos membros da Faculdade de Nutrição, abaixo relacionados:

Eveline Monteiro Cordeiro de Azeredo - Presidente

Bruno Martins Dala Paula - Vice presidente - Suplente

Daniela Braga Lima - Suplente

Gislene Regina Fernandes - Titular

Letícia Tamie Paiva Yamada - Suplente

Fernanda de Carvalho Vidigal - Titular

Eliane Garcia Rezende - Suplente

Olga Luisa Tavano - Titular

Flávia Della Lucia-Suplente

TAE: Roqueline Ametila e Glória Martins de Freitas:- Titular

TAE: Marisa de Oliveira Lopes - Suplente

Discentes

Cristiane Aparecida Rita de Oliveira - titular- graduação

Maria Jimena Graciano - suplente - Pós-graduação

Eveline Monteiro Cordeiro de Azeredo
Diretor(a) da Faculdade de Nutrição

* Republicada por ter saído com incorreção na original.
Publicada no Quadro de Avisos em 30/08/2024.